
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Коледж  Приватного  закладу  вищої  освіти  "Міжнародний  класичний 

(найменування закладу освіти)

 університет  імені  Пилипа  Орлика" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «16» липня 2025 року №17/ПК-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Коледж Приватного закладу вищої освіти 
"Міжнародний класичний університет імені Пилипа Орлика" у 2025 році та 
рішення приймальної комісії від «16» липня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор коледжу Валерій НАВРОЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14730666 1529036 Гомон Катерина Олександрівна
55172495 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 100,000

2 14635058 1529036 Жуменко Софія Олегівна
55262214 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 100,000

3 14744431 1529036 Симан Мирослава Іванівна
55171085 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 100,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14656557 1511185 Адашевська Дар`я Олександрівна

55179133 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

100,000

2 14704639 1511185 Власенко Олександр Іванович

29475026 EH 23.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

100,000

2



3 14673148 1511185 Думлер Софія Віталіївна

55705410 KC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

100,000

4 14655987 1511185 Ковальчук Катерина Олександрівна

55179153 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

100,000

5 14705243 1511185 Падурі Олександр Еманоілович

55144316 CK 30.04.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

100,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

D3 Менеджмент Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14767099 1529033 Ілюшин Володимир Олександрович
55141302 XA 05.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 100,000

2 14680606 1529033 Чорна Ганна Євгенівна
55168592 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 100,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

D5 Маркетинг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14742152 1523756 Бондаренко Анастасія Олександрівна
55489625 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

2 14728647 1523756 Молчанова Євгенія Олегівна
55350098 XE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

3 14652675 1523756 Самосенок Вікторія Євгенівна
55172968 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

4 14790930 1523756 Топал Богдан Сергійович
55420802 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

5



5 14757912 1523756 Цвігун Іван Дмитрович
55171837 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 100,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14615510 1529027 Гонтаренко Дарина Сергіївна

55169503 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

2 14769445 1529027 Єфтодій Олександр Олександрович

55489766 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

7



3 14670868 1529027 Куртич Анастасія Сергіївна

55171564 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

4 14628884 1529027 Маняхін Юрій Вікторович

55175214 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

5 14637786 1529027 Маркіна Дар`я Дмитрівна

55173240 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

6 14603113 1529027 Мельник Ірина Євгенівна

55176639 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

7 14612583 1529027 Михальчук Марина Віталіївна

54471335 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

8 14768829 1529027 Тріколіч Богдан Миколайович

55413982 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

9 14631970 1529027 Фролова Анастасія Ігорівна

55175184 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

10 14771520 1529027 Яндура Вероніка Володимирівна

55174455 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та 
офісне 
адмініструванн
я

100,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14769688 1471761 Бондаренко Маргарита Михайлівна
55487070 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

2 14738547 1471761 Велегурський Роман Вячеславович
55484079 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

3 14756831 1471761 Вєтров Олексій Валерійович
54474287 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

4 14741254 1471761 Молдован Артем Сергійович
55175154 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

9



5 14656942 1471761 Пудовкіна Василиса Андріївна
55179193 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

6 14769841 1471761 Усик Максим Романович
55474709 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

7 14756829 1471761 Хухрянський Дмитро Олександрович
52259869 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

8 14657441 1471761 Ярмолюк Давид Миколайович
55179210 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

G18 Геодезія та землеустрій Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14761544 1471994 Нечаєва Юлія Павлівна
11693791 MK 12.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

100,000

2 14703477 1471994 Суліменко Євген Леонідович
007892 ПЖ 26.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

100,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

I5 Медсестринство Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14716636 1523724 Анісімов Данііл Олегович
55682696 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

2 14725635 1523724 Безобразова Каріна Володимирівна
55171764 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

3 14707975 1523724 Бондарева Надія Вадимівна
55175435 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

4 14784668 1523724 Дєлі-Іванова Варвара Парамонівна
014254 ПP 06.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Медсестринств
о

100,000

12



5 14791743 1523724 Порумбріка Надія Олександрівна
55489222 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

6 14604950 1523724 Свідінська Анастасія Едуардівна
55180492 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

7 14744327 1523724 Симан Поліна Іванівна
55171108 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

8 14766507 1523724 Фомич Дар`я Євгенівна
55177252 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Медсестринств
о

100,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14726609 1529037 Берест Софія Сергіївна
55416419 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

2 14611372 1529037 Іваніна Дарина Сергіївна
55170965 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

3 14726864 1529037 Купріянов Дмитро Михайлович
55416038 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

4 14787476 1529037 Лєнь Єлизавета Андріївна
55420800 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

14



5 14764101 1529037 Мирзоян Карине Анушівна
55416422 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

6 14767972 1529037 Пачіхон Олена Валеріївна
004565 CC 11.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фармація 100,000

7 14726420 1529037 Пєлін Анастасія Віталіївна
55486895 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

8 14770361 1529037 Пісарогло Уляна Іванівна
55489272 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

9 14780497 1529037 Прилуцька Ірина Вікторівна
55175666 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

10 14770025 1529037 Шкуріна Ольга Олексіївна
55464196 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

11 14769099 1529037 Шулюк Микола Олексійович
54770428 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

12 14769191 1529037 Янчева Анна Петрівна
55489538 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 100,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «16»  липня 2025 року 
№ 17/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14665063 1529038 Арушанян Артем Арсенович
55174025 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

2 14743106 1529038 Глуховська Евеліна Ролланівна
54882608 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

3 14770038 1529038 Гур`янов Олександр Вікторович
38928180 HP 18.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

16



4 14657933 1529038 Каракуц Ольга Костянтинівна
55179154 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

5 14768138 1529038 Кривцова Ольга Олексіївна
55778072 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

6 14757088 1529038 Серебрич Яна Миколаївна
55175044 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

7 14612736 1529038 Шачнєва Ріана Артурівна
55495625 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа та 
кейтеринг

100,000

17


